
UCHWAŁA NR 245/1195/23 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 12 października 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

 w Grajewie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 527) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Grajewie, stanowiącym 

załącznik Nr 1do Uchwały Nr 28/134/19 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Grajewie zmienionym 

Uchwałą Nr 129/600/21 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 17 czerwca 2021 r. , Uchwałą 

Nr 136/638/21 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 17 sierpnia 2021 r., Uchwałą Nr 

159/755/22 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 28 stycznia 2022 r., Uchwałą Nr 

204/986/22 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. , Uchwałą Nr 

205/995/23 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 18 stycznia 2023 r. oraz Uchwałą Nr 

227/1110/23 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 16 czerwca 2023 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 18 po ust. 2 dodaje się ust.3 w brzmieniu: 

   „3. W uzasadnionych przypadkach w Wydziałach mogą być tworzone Referaty. Referatem 

kieruje Kierownik Referatu wyznaczony przez Starostę na wniosek Naczelnika Wydziału.”, 

2) w § 33 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

   „3. W Wydziale Geodezji i Kartografii tworzy się Referat Powiatowy Ośrodek Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej , do którego zakresu działania należą sprawy: 

1) prowadzenia powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, 

2) prowadzenia geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu, 

3) uzgadniania usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu, 

4) zakładania osnów szczegółowych, 

5) prowadzenia i aktualizowania mapy ewidencyjnej i zasadniczej, 



6) sprawowania kontroli działalności geodezyjnej i kartograficznej w zakresie 

przestrzegania przepisów obowiązujących przy wykonywaniu prac geodezyjnych  

i kartograficznych, 

7) udostępniania rzeczoznawcom majątkowym danych zawartych w powiatowym zasobie 

geodezyjnym i kartograficznym, 

8) wprowadzania do baz danych operatów z podziałów i rozgraniczeń nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Grajewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Przewodniczący Zarządu: 

Waldemar Remfeld:  ......................  

 

Członkowie Zarządu 

Tomasz Cebeliński:  ........................  

Sławomir Jan Ginel:  .......................  

Maria Gwiazdowska:  ........................................  

Waldemar Tadeusz Wieczorek:  ........................  

 


